

## **DOMINIKA KULCZYK**

Ukończyła sinologię na Wydziale Neofilologii oraz politologię na Wydziale Nauk Politycznych i Dziennikarstwa Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Kształciła się w Szanghaju, Pekinie, w Rockefeller Foundation oraz w Bertelsmann Foundation.

Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy w organach statutowych spółek prawa handlowego. Od 2013 roku członek Rady Nadzorczej Kulczyk Investments, a w latach 2015-2018 Przewodnicząca Rady Nadzorczej KI. Wiceprezes i współzałożycielka Grupy Firm Doradczych Values prowadzącej szkolenia na temat psychologii biznesu. W latach 2013-2016 wiceprezes Polskiego Komitetu Olimpijskiego. Inicjatorka powstania polskiej filii organizacji ekologicznej Green Cross International, która zajmuje się nawiązywaniem dialogu między strukturami administracji państwowej, instytutami naukowymi, biznesem oraz organizacjami pozarządowymi. Pomysłodawczyni i współfundator Kulczyk Foundation, organizacji non-profit zajmującej się niesieniem pomocy w krajach rozwijających się, a także propagowaniem działalności wolontariackiej. Jest członkiem Rady Programowej UN Global Compact Poland oraz Ambasadorem SOS Wiosek Dziecięcych w Polsce. Należy do Young Leaders for Tomorrow, ogólnoświatowej inicjatywy zrzeszającej młodych liderów. Kawaler Orderu Uśmiechu.

## **MARTA SCHMUDE-OLCZAK**

Ukończyła prawo na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Uzyskała także tytuł LL.M. – Master of Laws na Uniwersytecie w Bayreuth. Absolwentka studiów podyplomowych z zakresu innowacyjnych form marketingu w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu. Stypendystka Fundacji UAM oraz programu Erasmus-Sokrates, a także Bayreuth Universität.

Przez ponad 10 lat związana z poznańskim Starym Browarem. Od 2014 roku zarządza Kulczyk Foundation, gdzie obecnie jako Prokurent Samoistny odpowiada za całokształt działalności Fundacji. Członek Rady Nadzorczej Kulczyk Holding, Prezes Zarządu DK Property.

## **HANS SCHWEICKARDT**

Ukończył Szwajcarski Federalny Instytut Technologii (ETH) w Zurychu oraz studia podyplomowe na Uniwersytecie Stanford i INSEAD.

Posiada ponad 40-letnie doświadczenie w zarządzaniu międzynarodowymi projektami w europejskim sektorze energetycznym, m.in. z pozycji Prezesa i Przewodniczącego Rady Nadzorczej szwajcarskiej spółki energetycznej Alpiq, Przewodniczącego Rady Nadzorczej Swiss Grid (szwajcarski operator sieci) oraz wielu stanowiskach zarządczych w ATEL i EOS (dwie spółki energetycznej, które połączyły się pod przewodnictwem Hansa w Alpiq, w 2009 roku) oraz w Grupie ABB, światowej spółce energetycznej/infrastrukturalnej.

Jest Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Europejskiej Giełdy Energii (EEX), Członkiem Zarządu Europejskiej Giełdy Spotowej (Rynek Kasowy) EPEX Spot /Paryż oraz Clearing Bank ECC. Był założycielem Europejskiej Giełdy Energii na początku 2000 roku we Frankfurcie, kiedy to pełnił funkcję CEO Giełdy. Uczestniczył czynnie w fuzji EEX z inną niemiecką giełdą LPX.

#### **KAJETAN D'OBYRN**

Ukończył Wydział Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Od 2016 roku prof. nadzw. Katedry Hydrogeologii i Geologii Inżynierskiej AGH.

Posiada bogate doświadczenie w zarządzaniu projektami związanymi z ochroną środowiska, w szczególności ochroną środowiska w górnictwie, transporcie, magazynowaniu ropy i gazu oraz gazownictwie. W latach 2009-2016 Prezes Zarządu Kopalni Soli w Wieliczce. Przewodniczący Rady Nadzorczej Małopolskiego Funduszu Rozwoju sp. z o.o., a także członek Rady Górniczej powołanej decyzją Ministra Środowiska.

#### **MICHAŁ KAWA**

Ukończył prawo na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. W 2016 roku uzyskał tytuł radcy prawnego.

Ekspert w zakresie prawa cywilnego, spółek, budowlanego, autorskiego i administracyjnego. Sprawował nadzór prawny nad projektami infrastrukturalnymi realizowanymi w Małopolsce. Doradzał beneficjentom programu „Zostań Małopolskim Przedsiębiorcą” oraz beneficjentom programu „Integrator”.